

Zadavatel:

Statutární město Brno

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno

IČ: 44992785



Název veřejné zakázky:

„Rekonstrukce požární zbrojnice Brno-Žebětín“

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

dle ust. § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZZVZ“)

Dotaz č. 1:

Projektant použil starší verzi návěstidel od firmy Dynasig, jejichž systém má být kompatibilní se systémem FIREPORT. Kompatibilní není. Navíc ovládací systém dodávaný firmou má vlastní ovladače a tudíž je nejde ovládat z jiných zařízení. Pokud bude investor trvat na ovládání z jiného zařízení, musí doplnit specifikaci jiných návěstidel.

Odpověď na dotaz č. 1:

Veřejná zakázka nepředepisuje výrobce ani dodavatele návěstidel, tudíž dodavatel musí nabídnout výrobek odpovídající projektové specifikaci.

Dotaz č. 2:

Specifikujte podlahu z vinylu – upřesněte technické parametry, definujte zátěžovou skupinu. V popisu položky je napsáno voděodolný vinyl tl. 4 mm. Je nutné, aby v kancelářích byl vinyl těchto parametrů?

Odpověď na dotaz č. 2:

Ano, ve všech prostorách požární zbrojnice je požadována zátěžová skupina pro průmyslové provozy.

Dotaz č. 3:

Garážová sekční vrata, výrobek 0/01–v tabulce ostatních výrobků je uveden povrch vratového křídla hladký panel bez prolisu (HO VELVET), exteriér RAL 7043 a zároveň obklad cementotřískovou deskou RAL 7043. Dodavatel vrat nás upozorňuje, že zásahem do vrat (montáží obkladu) a dodatečným zatížením vrat (při tl. desek 10 mm, je to cca 230 kg) neposkytne výrobce záruku.

Odpověď na dotaz č. 3:

Veřejná zakázka nepředepisuje výrobce ani dodavatele garážových vrat, tudíž dodavatel musí nabídnout výrobek odpovídající projektové specifikaci, a to s požadovanou zárukou.

Dotaz č. 4:

Výrobek 0/06 - socha sv. Floriána – prosíme upřesnit výšku sochy a materiál

Odpověď na dotaz č. 4:

Tato socha není předmětem nabídky, jejíž součástí je pouze její instalace do niky ve fasádě.

Dotaz č. 5:

Skladby konstrukcí S005 – popis je odlišný od skladby S005 uvedené v detailu nadpraží. Co platí?
Kde uvedeno ve výkazu výměr

Odpověď na dotaz č. 5:

Popis není odlišný, doporučuji pečlivé studium projektové dokumentace. Vrstva polystyrenu se logicky uplatňuje pouze přímo na železobetonu nadpraží.

V Brně, dne

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna